Kiilczim : Magnificis, Generosis, Egregiis, Nobilibus, Agilibus, capita-
neis, vice capitaneis, iudicibus vice iudicibusque regiis primoribus, potio-
ribus, priinipilis, peditibus pixidariis ac universitati libertinorum sicu-
licorum nostrarum septem sediuin siculicalium et fidelibus nobis syncere 
dilectis. 

(Udvarhelyniegye levélt;írában lévő eredetiről.) 

Töbliször áthúzva. 
Közli : BAKATÍÁS DOMOKOS. 

1 3 * 
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ZRÍNYI ÁDÁM L E M ' X E TELEKI MIHÁLYHOZ. 

Excellentissinie Domine Patrone mihi observandissime. 
(x>uandofjuiclem in niipero meo transgressn per Transylv^aniam <'x 

Wallachia Yiennarn versus occasionem non habni, ut excellentiae vestrae ex 
obligatione mea inscrvire, et huniillime mea obsequia sistere potuissem, 
volui ita(|ue occasione moderni mei reditus liuc compareus ex vicinitato 
excellentiam vestram praesontibus invisere literis, pro fortuna reputatnrns, 
si excellentia vestra niilii veniam ooncesserit, quo pro instantibus festig 
pasehalibus in castro suo personaliter oomparere ausim et excellentiae vestrae 
melius innotescere, meamque promptitudinem ipsisaftectibus exliibere valeam. 
Hisce felicissima festa paschalia animitus apprecando vestram excellentiam 
optatae corporis incolumitati,me vero eiusdem gratiae favori ac bcnevolentiao 
demisissime connnendo, permanens Excellentiae A'estrae 

Segesvarii 19. iNIartii 16!tO. scrvus addictissimus 
Comes Adamus A. Zrinio m. p. 

Kiilezim : Excellentissimo Duo Duo Michaeli Teleki principis Tran-
sylvania consih'ario intimo et per Transylvaniam supremo generali, 
domino ac patroni mihi observandissimo. 

Kivül a le.vil más^il: Inp'iára jcíjyezvi': 1 6 9 0 . 22 . Mártii Sorostely, 
Zrinyi uram levele. 

Teiehi vúla-tza : 1 6 9 0 . 22 . niartii SorostíHy. ("um sane proposueram 
lllustritati A'estrae, tanquam excelsae aeternuni memoriae colendissimi sin-
gularisque mei domini non degeneri filio officiosis literis mea obsequiosa 
servitia deferre, eo ferme momento accepi gratissimas Illtis Yrae literas, 
maximo honori faventique Fortunáé tribuens, quod ms literis interpellare 
dignatu fuerit, majori ducturus fortunae, si intentioni suae satisfacturam, 
domi(pie meae comparituram accepero. IJogans Illtatem Yram propositum 
in effectum deducere festatpie paschalia hic una mecum transigere velit, 
ci'edat, me inter reliquos perennantis famae jiarentis sui servos f(ui et 
maiori voto Hltem Yram excipiant et studioso nixu Ulti Vrae ])aratissima 
sua seruitia oiferre satagant, si non praecipuuin. certe nec infimnm expe-
rietur. Sum enim et maneo.